⑮ 川レンチ
SOCKET WRENCH
ス
テ
ン
レ
ス
チ
ヲ
ン
ツ
!
ル
自
動
車
フ
ァ
イ
ン
専
用
工
具
ツ
ー
ル
可川
lイ川クト用エクステンションソケット
。
4AEX-10L200
4AEX-27L200
4AEX-10L250
E蓋@'I'Jy1圃
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製昂番号 (mm) (巨) 小売価格
S D， L， d (通常) (庖飾)
4AEX・10L200 10 16.0 9 12 5 6 245 ￥3，560
4AEX-12L200 12 19.5 11 14 5 6 305 ￥3，610
4AEX・13L200 13 21.0 11 14 5 6 310 ￥3，610
4AEX-14L200 14 22.0 12 14 5 6 315 ￥3，610
4AEX-15L200 15 23.0 12 14 5 6 330 ￥3，735
4AEX・16L200 16 24.0 12 14 5 6 335 ￥3，735
4AEX-17L200 17 26.0 13 16 5 6 395 ￥3，735
4AEX-18L200 18 27.0 13 16 5 6 405 ￥3，935
4AEX・19L200 19 28.0 14 16 5 6 415 ￥3，935
4AEX-21 L200 21 30.5 15 16 5 6 420 ￥4，155
4AEX-22L200 22 32.0 15 16 5 6 425 ￥4，280
4AEX・24L200 24 34.5 16 16 5 6 440 ￥4，380
4AEX-26L200 26 37.0 18 16 5 6 445 ￥4，455
4AEX-27L200 27 38.0 18 16 5 6 460 ￥4，580
~
L，
4AEX-27L250
Eヨヨ冨謂市市・
一面帽
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm) (g) 小売価格
s 。1 L， d (通常) (后飾)
4AEX-10L250 10 16.0 9 12 5 6 290 ￥3，785
4AEX-12L250 12 19.5 11 14 5 6 370 ￥3，860
4AEX・13L250 13 21.0 11 14 5 6 375 ￥3，860
4AEX-14L250 14 22.0 12 14 5 6 380 ￥3，860
4AEX・15L250 15 23.0 12 14 5 6 390 ￥3，985
4AEX-16L250 16 24.0 12 14 5 6 395 ￥3，985
4AEX-17L250 17 26.0 13 16 5 6 475 ￥3，985
4AEX・18L250 18 27.0 13 16 5 6 485 ￥4，055
4AEX-19L250 19 28.0 14 16 5 6 495 ￥4，055
4AEX-21 L250 21 30.5 15 16 5 6 500 ￥4，280
4AEX-22L250 22 32.0 15 16 3 6 505 ￥4，380
4AEX-24L250 24 34.5 16 16 3 6 520 ￥4，455
4AEX・26L250 26 37.0 18 16 3 6 535 ￥4，555
4AEX-27L250 27 38目。 18 16 3 6 540 ￥4，680
~
.ピン ・Oリンク適用表
製晶番号 4AEX・ 1 OL200 ~ 27L200
PIN3522S
RINGP22AS
-ピン・ Oリング適用表
製晶番号4AEX-
ピン
Oリング
10L250 - 27L250
PIN3522S
RINGP22AS
ピン
Oリング
戸戸押門 司 A警告 WARNING
168 k直立l当，l'Tイ ンパク トレンチ用 ・0リング、ピンは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。 u胸J胎凶s田er柳l唱ゆ刷9併酬ht川ts凶s引叫1日町z
~園 .0 リンク‘ピンは消耗晶ですa 劣化、摩耗したものは交換してくだ古い O-rin吋9 and pi川nare c∞。ns叫ump帥tlV刊ep同ar巾1恒s.R恥e叩p判|凶a配ce引th同05時ewhich are d由e剖te町"陥o町r凶a副te凶do町rworn